

**REQUEST FOR PROPOSALS
JUDICIAL COUNCIL OF CALIFORNIA**

**BAP24-166RB
REGARDING: PHOENIX SAP HCM FOR HANA
MAINTENANCE RENEWAL**

**PROPOSALS DUE:
April 15, 2024, NO LATER THAN 1:00 P.M. PACIFIC TIME**

ANSWERS TO QUESTIONS

QUESTION: Just wanting to confirm if you will be issuing a PO executing two years upfront or be billed annually. Can you please advise?

ANSWER: we would only issue a PO for one year at a time and expect to be billed annually.